
PROGRAMA SGU PLAN
SALON/ SALA 

CÓMPUTO
Laboratorio

HRS/
SEM

LUN MAR MIER JUEV VIER SAB
CLAVE DE 
MATERIA

MATERIA TITULO APELLIDOS Y NOMBRE COORDINADOR

Licenciatura 
en 
Fisioterapia 
(2023)

100 2023 LAB ANATOMIA 4.5

07:15 - 
 08:45    
   

08:45 - 
 10:15

7:15 - 

8:45

BI031923 ANATOMÍA Y FISIOLOGÍA 
MUSCULOESQUELETICA

MTRA. 
JASSO MARTÍNEZ MARTA 
FABIOLA

Licenciatura 
en 
Fisioterapia 
(2023)

100 2023 STL 207 4.5

10:30 - 

 12:00 

10:30 - 
 12:00 

/ 
12:00 - 
 13:30

MD090123
BASES TEÓRICAS Y 
FUNDAMENTOS DE LA 
FISIOTERAPIA

MTRA. 
JASSO MARTÍNEZ MARTA 
FABIOLA

Licenciatura 
en 
Fisioterapia 
(2023)

100 2023 STL 207 3

10:30 - 
 12:00 

/ 
13:30 - 
 15:00

BI051423 BIOQUÍMICA APLICADA A 
FISIOTERAPIA

MTRA. PÉREZ RODRIGUEZ ELIZABETH

Licenciatura 
en 
Fisioterapia 
(2023)

100 2023 STL 207 3

7:15 - 

8:45 

7:15 - 

8:45 

FS010723 FÍSICA APLICADA A LA 
FISIOTERAPIA

LIC. 
SANTILLAN SÁNCHEZ JOSÉ 
MIGUEL

Licenciatura 
en 
Fisioterapia 
(2023)

100 2023 STL 207 3

8:45 - 
10:15 
/ 

10:30 - 
 12:00

IN014621 INTRODUCCIÒN A LA 
INVESTIGACION 

MTRO. 
AZAR   HERNÁNDEZ   
LEONARDO   LEBIB

Licenciatura 
en 
Fisioterapia 
(2023)

100 2023 Salón 1.5

13:30 - 

 15:00

NO ESTACIONARSE

Licenciatura 
en 
Fisioterapia 
(2023)

100 2023 Salón 3

12:00 - 

 13:30

12:00-

13:30

PROCESOS Y EXPRESIÓN DEL 
PENSAMIENTO

DIAS Y HORAS

ESCUELA DE ALTOS ESTUDIOS EN SALUD 
SEMESTRE: 25 - 1 

VERSIÓN AL 
DIA: 

Sunday, July 21, 2024


